SÃO PAULO FAZ SABER que a Câmara aprovou e ele sanciona e promulga a

seguinte Lei:

Art.1º Fica alterada a Referência 4-A para referência 11-A,

alterando-se o anexo II, constante da Lei nº 805, de 08 de fevereiro de 2022,

passando-se ao valor de R$ 2.424,00 (dois mil e quatrocentos e vinte e quatro reais).

Art. 2º Fica autorizado o Poder Executivo a efetuar o repasse

retroativo a partir da competência do mês de maio do ano de 2022, aos Agentes

Comunitários de Saúde e Combate às Endemias.

Art. 3º As despesas com a execução desta lei correrão por conta de